РОССИЙСКА ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
МОТЫГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

/£_ DJ 2022 г. п.г.т. Мотыгино № 0£~

«О внесении изменений в Приложение № 1 правил землепользования и
застройки и. Мотыгино, утвержденные решением Мотыгинским поселковым

Советом депутатов от 09.04.2013 г. № 28-10»

В соответствии со статьями 34, 35 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, п. 20 ст. 14 Федерального закона от 16.09.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом поселка Мотыгино, Мотыгинский
поселковый Совет депутатов РЕШИЛ

1. Внести изменение в Приложение № 1 Правил землепользования и
застройки п. Мотыгино с изменением территориального зонирования п.
Мотыгино:

1.1. В отношении земельного участка, расположенного по адресу:
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Мотыгино, ул. Орджоникидзе,
примерно в 140 м по направлению на юго-запад от здания, имеющего адрес: ул.
Орджоникидзе, д. 50, общей площадью 2 157кв. м., изменить территориальную
зону из с Л-2 Зона «Ландшафтная защитная» на ОД-1 Зона «Административно­
деловая».

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по
законности, местному самоуправлению и охране прав граждан (Ходько А.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в
газете «Ангарский рабочий».

Председатель Мотыгинского Г лава поселка Мотыгино
поселкового Совета депутатов

П.А. Сипкин